
 
 

METSÄPÄIVÄ 2017 
 

Salon 4H-yhdistys järjestää leader-rahoitteisen Nuorten Luonto -hankkeensa 
toimenpiteenä 11.05.2017 klo 12-15 yläkouluikäisille suunnatun Metsäpäivän Teijon 
kansallispuistossa Luontokeskuksen lähimaastossa.  
 
Miksi 
Metsäpäivän tavoitteena on kehittää lasten ja nuorten luontotuntemusta ja herättää 
kiinnostusta luonnonvara-alan ammatteja kohtaan. Metsäpäivän malli "Metsissä 
mahdollisuus" on luotu 4H-järjestössä metsäalan eri organisaatioiden välisen yhteistyön 
kehittämiseksi. Kaikkein hedelmällisintä metsäpäivään osallistuminen on niille toimijoille, 
joiden intresseissä on joka tapauksessa nuorten tavoittaminen. Yhteistyössä yksittäisen 
toimijan vastuu ja työtaakka vähenee ja päällekkäisyydet vältetään. Lisäksi monipuolisen 
ohjelman järjestäminen helpottuu. 
 
Miten 
Päivä toteutetaan rasti-mallisesti siten, että toiminnallisia rastiohjelmia vetävät yhteisen 
aikataulun puitteissa eri metsäalan toimijat. Vetäjät voivat hyödyntää omia ohjelmiaan tai 
4H:n Metsissä mahdollisuus -mallista löytyviä valmiita ohjelmia, jotka on mietitty ja koottu 
yhdessä eri metsäalan toimijoiden kanssa. Koululaiset kiertävät rasteilla kokonaisina 
luokkina (n. 20-25 hlö) opettajansa johdolla. Rastipisteen ohjelma voidaan toteuttaa kaikille 
yhteisesti tai jakamalla osallistujat tekemään pienryhmissä (ohjaajia tarvitaan tällöin 
kenties useampi kuin yksi). Tapahtumapäivään voi tuoda esittelyständin, mutta pääasiassa 
ideana on tarjota nuorille kokemuksia toiminnallisissa merkeissä. Salon 4H-yhdistys 
järjestää koululaisten kuljetuksen tapahtumapaikalle ja pitää huolta mm. aikatauluista. 
Lisäksi 4H-yhdistys järjestää kaikille yhteisen kilpailu-tyyppisen ohjelman, joka päättää 
päivän. 
 
Miten jatkossa 
Metsäpäivästä on tarkoitus tulla vuosittainen, 
suurinpiirtein samaan aikaan keväästä toteutettava, 
kouluille tarjottava mahdollisuus. Salon 4H-yhdistyksen 
Nuorten Luonto -hankkeen päätyttyä (31.8.2017) vastuun 
Metsäpäivän järjestämisestä ottaa paikallinen metsä- ja 
luontoalan toimijoiden verkosto - Metsätiimi. Metsätiimi 
ideoi ja toteuttaa myös muuta lasten ja nuorten metsä- ja 
luontokasvatukseen liittyvää toimintaa. Suunnittelussa 
kannattaa hyödyntää Metsissä mahdollisuus -konseptin 
mukaisia valmiita toimintamalleja. 4H voi jatkossa toimia 
Metsätiimin koolle kutsujana ja tasavertaisena osana 
tiimiä. 
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